Nom commune

Fanjeaux
Fanjeaux
Fanjeaux
Fanjeaux
Fanjeaux
Fanjeaux

Nom trongcon

D119
D119
D119
D119
D119
D119

Débutant

D4
D802
Niveau de La Carbonniére
Niveau de Cavanac
D102
D623

Finissant

D623
D4
Niveau de Cavanac
D102
D802
Niveau de Les Mattes

Tissu

Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert
Tissu ouvert

Catégorie
calculée 2021
3

w s b ww

Largeur du secteur
affecté par le bruit
100
100
100
30
30
100

Gestionnaire

CD11
CD11
CD11
CD11
CD11
CD11



