Nom commune	Nom tronçon	Débutant	Finissant	Tissu	Catégorie calculée 2021	Largeur du secteur affecté par le bruit	Gestionnaire
Fanjeaux	D119	D4	D623	Tissu ouvert	3	100	CD11
Fanjeaux	D119	D802	D4	Tissu ouvert	3	100	CD11
Fanjeaux	D119	Niveau de La Carbonnière	Niveau de Cavanac	Tissu ouvert	3	100	CD11
Fanjeaux	D119	Niveau de Cavanac	D102	Tissu ouvert	4	30	CD11
Fanjeaux	D119	D102	D802	Tissu ouvert	4	30	CD11
Fanjeaux	D119	D623	Niveau de Les Mattes	Tissu ouvert	3	100	CD11